
60 m síkfutás gyermek (2003) fiú helyezettek 6 if. alapján

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 8.8

2. Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 9.4

3. Sólyom Koppány 2004 BMTE 9.6

60 m síkfutás gyermek (2002) fiú 1. if.

1. Sólyom Loppány 2004 BMTE 9.6

2. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 9.9

3. Czakó Kristóf 2004 Budaörsi DSE 10.1

4. Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 10.3

60 m síkfutás gyermek (2003) fiú 2. if.

1. Andaházi Márk 2004 Budaörsi DSE 10.3

2. Majzik Barnabás 2004 MAFC 10.3

3. Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 10.5

4. Andaházi Ákos 2004 Budaörsi DSE 11.0

60 m síkfutás gyermek (2003) fiú 3. if.

1. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 9.8

2. Bejczi Péter 2004 Csepeli DAC 10.2

60 m síkfutás gyermek (2003) fiú 4. if.

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 8.8

2. Klenovszik Barna 2003 Csepeli DAC 9.7

3. Bachmann Benedek 2003 UTE 9.8

4. Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 9.8

60 m síkfutás gyermek (2003) fiú 5. if.

1. Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 9.4

2. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 10.1

3. Puhl Bálint 2003 UTE 10.2

4. Gyurán Martin 2003 Budaörsi DSE 10.7

60 m síkfutás gyermek (2003) fiú 6. if.

1. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 9.7

2. Trefimon Viktor 2003 Csepeli DAC 10.2

3. Tóth Botond 2003 Csepeli DAC 10.3

4. Soós Attila 2003 FTC 11.2

60 m síkfutás gyermek (2002) fiú helyezettek 4 if. alapján

1. Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd 7.9

2. Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 8.9

3. Vágvölgyi Pál0 2002 Budaörsi DSE 9.0

60 m síkfutás gyermek (2002) fiú 1. if.

1. Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 9.0

2. Lukács Levente 2002 BMTE 9.1

3. Jámbor Szabolcs 2002 Szolnoki VSI 9.3

4. Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 9.8
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60 m síkfutás gyermek(2002)  fiú 2. if.

1. Kinyó Gergő 2002 Gyöngyösi SI 9.3

2. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 9.6

3. Temsei Károly 2002 Postás SE 9.9

4. Fehér Bálint 2002 Egyensúly SE 11.0

60 m síkfutás gyermek (2002) fiú 3. if.

1. Illovszky Dominik 2002 Bp Honvéd 7.9

2. Papp Zsombor 2002 Alberitsai SE 8.9

3. Győri Máté 2002 REAC 11.9

60 m síkfutás gyermek (2002) fiú 4. if.

1. Mári Konrád 2002 Alberitsai SE 9.8

2. Fógel Barnabás 2002 Alberitsai SE 10.1

3. Bényei Tamás 2002 Váci Reménység 10.7

60 m síkfutás gyermek (2001) fiú helyezettek 4 if. Alapján

1. Sólyom Bendegúz 2001 BMTE 8.6

2. Szabó Nándor 2001 FTC 8.6

3. Nagypál Ádám 2001 Postás SE 8.7

60 m síkfutás gyermek (2001) fiú 1. ief.

1. Sólyom Bendegúz 2001 BMTE 8.6

2. Iván Zsombor 2001 Miskolci VSI 8.9

3. Sziemiszter Ákos 2001 Csepeli DAC 9.0

4. Víg Gergő 2001 Alberitsai SE 8.9

60 m síkfutás gyermek (2001) fiú 2. ief.

1. Nagypál Ádám 2001 Postás SE 8.7

2. Nink Gergely 2001 Postás SE 8.9

3. Erdélyi Balázs 2001 Albertirsai SE 9.7

4. Balázs Márk 2001 Egyensúly SE 12.8

60 m síkfutás gyermek (2001) fiú 3. ief.

1. Szabó Nándor 2001 FTC 8.6

2. Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 8.8

3. Kárpáti Gábor 2001 Váci Reménység 9.5

4. Gyúrán Norbert 2001 Budaörsi DSE 10.7

60 m síkfutás gyermek (2001) fiú 4. ief.

1. Pintér Dániel 2001 Csepeli DAC 8.9

2. Nagy Bálint 2001 Budaörsi DSE 8.8

3. Gylmayer Levente 2001 Budaörsi DSE 11.5

60 m síkfutás gyermek (2003) leány helyezettek 6 if. alapján

1. Odor Fanni 2003 BEAC 8.7

2. Dohnál Petra 2003 BMTE 9.4

3. Bognár Anna 2003 UTE 9.5

60 m síkfutás gyermek (2003)  leány 1. if.

1. Spittler Maja 2005 Budaörsi DSE 11.3

2. Tihanyi Dóra 2005 Budaörsi DSE 11.3

3. Szabó Flóra Orsolya 2005 Budaörsi DSE 11.3

4. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 11.4



60 m síkfutás gyermek (2003) leány 2. if.

1. Tóth Laura 2004 Postás SE 10.0

2. Tamasi Karolina 2004 Postás SE 10.5

3. Aggod-Radics Johnna 2004 BMTE 10.6

4. Wijnanos Paula Flóra 2006 Budaörsi DSE 10.9

60 m síkfutás gyermek (2003) leány 3. if.

1. Juhász Viola 2004 BMTE 10.0

2. Kaszál Anna Karina 2004 REAC 10.0

3. Búza Zoé 2003 Budaörsi DSE 10.9

4. Kovács Fédra 2004 REAC 11.5

60 m síkfutás gyermek (2003) leány 4. if.

1. Szabó Izabella 2003 FTC 10.2

2. Berki Klára 2003 REAC 10.4

3. Kirsch Janna Kincső 2003 Egyensúly SE 10.4

4. Rigó Regina 2003 MAFC 11.2

60 m síkfutás gyermek (2003) leány 5. if.

1. Odor Fanni 2003 BEAC 8.7

2. Dohnál Petra 2004 BMTE 9.4

3. Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 9.6

4. Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 10.6

60 m síkfutás gyermek (2003) leány 6. if.

1. Bognár Anna 2003 UTE 9.5

2. Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 9.8

3. Farkas Fruszina 2003 12.3

60 m síkfutás gyermek (2002) leány helyezettek 4 if. Alapján

1. Ribarics Bettina 2002 Csepeli DAC 8.8

2. Goschi Anna 2002 FTC 8.8

3. Beliczay Léna 2002 FTC 9.2

60 m síkfutás gyermek (2002) leány 1. if.

1. Csáky Szonja 2002 BMTE 9.3

2. Götz Emma 2002 Csepeli DAC 10.1

3. Sztojka Petra 2002 Albertirsai SE 10.6

4. Faragó Fanni 2002 Albertirsai SE 10.8

60 m síkfutás gyermek (2002) leány 2. if.

1. Goschi Anna 2002 FTC 8.8

2. Hóbor Letícia 2002 Csepeli DAC 9.7

3. Péntek Janka 2002 Postás SE 10.8

60 m síkfutás gyermek (2002) leány 3. if.

1. Beliczay Léna 2002 FTC 9.2

2. Vágvölygi Anna 2002 Csepeli DAC 10.6

3. Gór Vivien 2002 Egyensúly SE 11.0

4. Belhe Nelli 2002 Egyensúly SE 11.3

60 m síkfutás gyermek (2002) leány 4. if.

1. Ribarics Bettina 2002 Csepeli DAC 8.8

2. Klenovszki Tamara 2002 Csepeli DAC 9.9



60 m síkfutás gyermek (2001) leány helyezettek 5 if. Alapján

1. Kulcsár Panka 2001 BMTE 8.2

2. Endrész Klaudia 2001 Dunaújváros 8.4

3. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 8.6

60 m síkfutás gyermek (2001) leány 1. if.

1. Kulcsár Panka 2001 BMTE 8.2

2. Ley Fanni 2001 FTC 8.7

3. Heiden Zoé 2001 FTC 8.8

4. Hodor Nikolett 2001 III. kerületi TVE 9.2

60 m síkfutás gyermek (2001) leány 2. if.

1. Czirják Alíz 2001 Csepeli DAC 8.6

2. Molnár Janka 2001 BMTE 9.2

3. Kacsó Bettina 2001 Albertirsai SE 9.2

4. Bachmann Brigitta 2001 UTE 9.5

60 m síkfutás gyermek (2001) leány 3. if.

1. Makra Luca 2001 KSI  SE 8.6

2. Bergendi Virgínia 2001 Csepeli DAC 9.8

3. Voinics Réka 2001 III. kerületi TVE 9.8

4. Hegedűs Nikoletta 2001 Albertirsai SE 9.9

60 m síkfutás gyermek (2001) leány 4. if.

1. Endrész Klaudia 2001 Dunaújváros 8.4

2. Kátai Kamilla 2001 III. kerületi TVE 8.8

3. Csenki Tamara 2001 Dunaújváros 8.9

4. Makai Tamara 2001 REAC 10.2

60 m síkfutás gyermek (2001) leány 5. if.

1. Tollas Gizella 2001 BEAC 9.4

2. Mihalov Janka 2001 Gyöngyösi SI 9.8

3. Nándor Judit 2001 Egyensúly SE 10.3

80 m serdülő 13 éves fiú Döntő

1. Garbacz Tamás 2000 REAC 9.7

2. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 10.1

3. Kókai Patrik 2000 GEAC 10.4

4. Sándor Zoltán 2000 BMTE 10.6

80 m serdülő 13 éves fiú 1. ief

1. Garbacz Tamás 2000 REAC 9.8

2. Farkas Ádám 2000 Alberitirsai SE 9.9

3. Sándor Zoltán 2000 BMTE 10.2

4. Szrenka Renátó 2000 Váci Reménység 11.0

80 m serdülő 13 éves fiú 2. ief

1. Diós Attila 2000 UTE 11.0

2. Kemenes Áron 2000 FTC 11.0

3. Herczog Bence 2000 Dunaújváros 11.5

4. Nagy Gergely 2000 UTE 12.0

80 m serdülő 13 éves fiú 3. ief

1. Kókai Patrik 2000 GEAC 10.8

2. Sebők Dániel 2000 Albertirsai SE 11.8

3. Mészáros Kristóf 2000 Szolnoki VSI 13.5



80 m serdülő 13 éves fiú 4. ief

1. Nagy Dániel 2000 Dunakeszi VSI 11.2

2. Pajor Márk 2000 Bp. Honvéd 11.7

3. Ábri Károly 2000 REAC 13.6

100 m serdülő 14 éves fiú Döntő

1. Bartha Előd 1999 BMTE 12.4

2. Reviczki Tamás 1999 Gyöngyösi SI 12.7

3. Wertmüller Bence 1998 Bp. Honvéd 12.8

4. Bencsik Zsombor 1998 FTC 12.9

100 m serdülő 15 éves fiú Döntő

1. Szelei Viktor 1998 Albertirsai SE 11.8

2. Lázár Ákos 1998 Ócsa SE 12.0

3. Zsíros Ádám 1998 Egyensúly SE 12.8

4. Péntek Szilamér 1998 Postás SE 13.1

100 m serdülő 14 éves fiú 1. ief

1. Bartha Előd 1999 BMTE 12.6

3. Wertmüller Bence 1998 Budapesti Honvéd 12.8

2. Reviczki Tamás 1999 Gyöngyösi SI 12.9

4. Bencsik Zsombor 1998 FTC 13.1

100 m serdülő 14 éves fiú 2. ief

1. Hahn Gergő 1999 Bp. Honvéd 13.3

2. Rendek Máté 1999 Albertirsa 13.5

3. Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 13.8

4. Ivánovics János 1999 Bp. Honvéd 14.1

100 m serdülő 14 éves fiú 3. ief

1. Dudás Apor 1999 Egyensúly SE 15.7

2. Nagy János Dávid 1999 REAC 16.3

3. Kőrösi Zsolt 1999 REAC 16.7

600 m síkfutás serdülő (2000) fiú Helyezettek 2 if. alapján

1. Tóth Benjámin 2000 Budaörsi DSE 1:38.5

2. Bácskai Bence 2000 KSI SE 1:47.0

3. Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC 1:51.7

600 m síkfutás serdülő (2000) fiú 1.if.

1. Tóth Benjámin 2000 Budaörsi DSE 1:38.5

2. Kovács Balázs 2000 GEAC 1:51.7

3. Jenei Botond 2000 GEAC 1:53.2

4. Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 1:56.2

5. Kockás Péter 2000 Gödöllői EAC 2:00.7

600 m síkfutás serdülő (2000) fiú 2.if.

1. Bácskai Bence 2000 KSI SE 1:47.0

2. Seres Patrik 2000 Szolnoki VSI 2:07.7

3. Kárpáti Gábor 2001 Váci Reménység 2:14.4

4. Téglás Péter 2002 Váci Reménység 2:19.1

5. Bényei Tamás 2002 Váci Reménység 2:23.3



800 m síkfutás serdülő (1999) fiú Helyezettek 2 if. Alapján

1. Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 2:21.1

2. Szabó Bence 1999 Gyöngyösi SI 2:22.8

3. Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 2:24.3

800 m síkfutás serdülő (1998) fiú Helyezettek 2 if. Alapján

1. Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 2:11.8

2. Pápai Benedek 1998 Gödöllői EAC 2:12.5

3. Jakab Konrád 1998 Budaörsi DSE 2:15.5

800 m síkfutás serdülő (1998-1999) fiú 1. if.

1. Jakab Konrád 1998 Budaörsi DSE 2:15.5

2. Bencsik Gergő 1998 Gödöllői EAC 2:18.4

3. Fekete Ábel 1998 Gödöllői EAC 2:20.2

4. Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 2:22.1

5. Szabó Bence 1999 Gyöngyösi VSI 2:22.8

6. Polyáki Bence 1999 Budaörsi DSE 2:26.1

7. Dudás Ápor 1999 Egyensúly SE 2:26.9

800 m síkfutás serdülő (1998-1999) fiú 2. if.

1. Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 2:11.8

2. Pápai Benedek 1998 Gödöllői EAC 2:12.5

3. Kapitány Márton 1998 Gödöllői EAC 2:24.3

4. Koltai Benjámin 1998 Budaörsi DSE 2:28.0

5. Brindza Bertalan 1999 Budaörsi DSE 2:38.1

6. Brindza Botond 1998 Budaörsi DSE 2:41.4

7. Navratil Ádám 1999 FTC 2.51,4

80 m serdülő 13 éves leány Döntő

1. Király Adél 2000 BEAC 10.4

2. Nedesoczki Gréta 2000 Dunaújváros 10.7

3. Csighy Adrienn 2000 Postás SE 10.9

4. Horváth Csenge 2000 III. ker. TVE 11.4

80 m serdülő 13 éves leány 1. ief

1. Kovács Nikoletta 2000 Albertirai SE 12.7

2. Sziládi Alexandra 2000 Albertirai SE 13.1

3. Joó Regina 2000 Albertirai SE 13.3

4. Vörös Kitti 2000 Albertirai SE 13.7

80 m serdülő 13 éves leány 2. ief

1. Horváth Csenge 2000 III. ker. TVE 11.3

2. Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 11.7

3. Sőléd Orsolya 2000 FTC 12.0

80 m serdülő 13 éves leány 3. ief

1. Király Adél 2000 BEAC 10.9

2. Soltész Hanna 2000 Ócsa SE 11.1

3. Csighy Adrienn 2000 Postás SE 11.4

80 m serdülő 13 éves leány 4.ief.

1. Nedesoczki Gréta 2000 Dunaújváros 10.8

2. Lázi Sarolta 2000 Budaörsi DSE 12.1

3. Kótány Katica 2000 Budaörsi DSE 12.4

4. Balladik Bereniké 2000 Budaörsi DSE 12.6



100 m serdülő 14 éves leány Döntő

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 12.4

2. Sipos Borbála 1999 KSI SE 13.2

3. Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllöi AEC 13.4

4. Kovács Laura 1999 REAC 13.5

100 m serdülő 15 éves leány Döntő

1. Lesti Diána 1998 BMTE 12.2

2. Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 12.6

3. Szemjanyinov Paula 1998 Gödöllői SE 12.7

4. Sorger Antónia 1998 FTC 13.1

100 m serdülő 14-15 éves leány 1. ief

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 12.7

2. Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllői EAC 13.3

3. Koncsik Anna 1999 FTC 13.9

4. Benei Fanni 1999 Gyöngyösi SI 13.9

100 m serdülő 14-15 éves leány 2. ief

1. Sipos Borbála 1999 KSI SE 13.7

2. Kovács Laura 1999 REAC 13.8

3. Tavasi Tamara 1999 KSI SE 14.2

4. Kovács Tamara 1999 REAC 14.3

100 m serdülő 14-15 éves leány 3. ief

1. Lesti Diána 1998 BMTE 12.7

2. Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 12.8

3. Sorger Antónia 1998 FTC 13.2

4. Kaszás Lora 1998 Dunakeszi VSE 13.9

100 m serdülő 14-15 éves leány 4. ief

1. Szejanyinov Paula 1998 Gödöllői EAC 13.0

2. Bágyi Erika 1998 Albertirai SE 13.5

3. Nagy-Pál Petra 1998 Postás SE 14.1

100 m serdülő 14-15 éves leány 5. ief

1. Szabó Enikő 1998 BMTE 13.6

2. Németh Nikolett 1998 BEAC 13.6

3. Bíró Kincső 1998 BEAC 14.1

600 m síkfutás serdülő (2000) leány Helyezettek 2 if. alapján

1. Khalil Habiba 2000 KSI SE 1:44.0

2. Hefner Hédi 2001 Budaörsi DSE 1:48.7

3. Hóbor Anamára 2000 Csepeli  DAC 1:53.4

600 m síkfutás serdülő (2000) leány 1.if.

1. Hefner Hédi 2001 Budaörsi DSE 1:48.7

2. Balladik Bereniké 2000 Budaörsi DSE 1:54.3

3. Varga Vivien 2000 Gödöllői EAC 1:54.6

4. Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 1:58.3

5. Borbél Kira 2000 Gödöllői EAC 2:00.4

6. Garami Júlia 2000 Budaörsi DSE 2:01.4



600 m síkfutás serdülő (2000) leány 2.if.

1. Khalil Habiba 2000 KSI SE 1:44.0

2. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 1:53.4

3. Csilléri Henriett 2000 Csepeli DAC 1:58.2

4. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 2:00.3

5. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 2:01.8

6. Jakab Janina 2000 Budaörsi DSE 2:02.3

7. Lázi Sarolta 2000 Budaörsi DSE 2:03.4

8. Kótány Katica 2000 Budaörsi DSE 2:18.4

800 m síkfutás serdülő (1999) leány Helyezettek 1 if. Alapján

1. Sárosi Edina 1999 Csepeli DAC 2:40.1

2. Bóbis Dorina 1999 Váci Reménység 2:42.1

3. Karsai Brigitta 1999 Egyensúly SE 2:42.3

800 m síkfutás serdülő (1998) leány Helyezettek 1 if. Alapján

1. Szmrtka Júlia 1998 Gödöllői EAC 2:11.8

2. Pálinkás Henrietta 1998 Gödöllői EAC 2:12.5

800 m síkfutás serdülő (1998-1999) leány if.

1. Sárosi Edina 1999 Csepeli DAC 2:40.1

2. Bóbis Dorina 1999 Váci Reménység 2:42.1

3. Karsai Brigitta 1999 Egyensúly SE 2:42.3

4. Szmrtka Júlia 1999 Gödöllői EAC 2:42.3

5. Berta Barbara 1998 Gödöllői EAC 2:42.3

6. Német Eszter 1999 Gödöllői EAC 2:46.3

7. Pálinkás Henrietta 1998 Gödöllői EAC 2:49.0

8. Chován Nikoletta 1999 Csepeli DAC 2:53.7

100 m ifjúsági férfi  Döntő

1. Bőhm Patrik 1997 BEAC 11.5

2. Albert Botond 1997 Albertirsai SE 11.7

3. Szvoboda Ábel 1996 Bp. Honvéd 11.7

4. Bíró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 11.9

100 m ifjúsági férfi 1. ief

1. Albert Botond 1997 Albertirsai SE 11.9

2. Ódor Zoltán 1997 BEAC 13.5

3. Szabó Zoltán 1997 Egyensúly SE 13.6

4. Makai Norbert 1997 Egyensúly SE 14.8

100 m ifjúsági férfi 2. ief

1. Bőhm Patrik 1997 BEAC 11.7

2. Szvoboda Ábel 1996 Bp. Honvéd 11.8

3. Mészáros Dániel 1997 Szolnoki VSI 12.3

100 m ifjúsági férfi 3. ief

1. Bíró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 12.1

2. Kinyó Dániel 1997 Gyöngyösi VSI 12.2

3. Laczikó Olivér 1996 Dunakeszi VSE 12.5

4. Kovács Norbert 1996 REAC 12.6



800 m ifjúsági  férfi

1. Mészáros Dániel 1997 Szolnoki VSI 2:07.9

2. Tóth Máté 1997 Postás SE 2:10.9

3. Formanek András 1996 Bp. Honvéd 2:11.7

4. Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 2:12.5

5. Kapitány Erik 1997 Gödöllői EAC 2:14.6

6. Nagy Zoltán 1996 ASE 2:25.4

7. Molnár Szabolcs 1997 Bp. Honvéd 2:26.3

8. Szabó Zoltán 1997 Egyensúly SE 2:51.5

800 m ifjúsági  női

1. Barizs Boglárka 1997 Ócsa SE 2:31.4

2. Nagy Imola 1996 Gödöllői EAC 2:32.1

3. Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 2:33.4

4. Szabó Laura 1997 Gödöllői EAC 2:54.3

vk. Moldován-Horváth Katinka 1995 Gödöllői EAC 2:36.4

6. Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC 2:40.2

80 m gátfutás serdülő (2000) fiú Helyezettek 3 if. Alapján

1. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 12.0

2. Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd 12.3

3. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 13.1

80 m gátfutás serdülő (2000) fiú 1 if.

1. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 12.0

2. Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd 12.3

3. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 13.1

4. Majzik Bálint 2000 MAFC 13.4

80 m gátfutás serdülő (2000) fiú 1 if.

1. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 12.0

2. Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd 12.3

3. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 13.1

4. Majzik Bálint 2000 MAFC 13.4

80 m gátfutás serdülő (2000) fiú 2 if.

1. Kemenes Áron 2000 FTC 13.6

2. Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 13.7

3. Iván Levente 2000 Miskolci VSI 14.2

4. Ábri Károly 2000 REAC 19.5

80 m gátfutás serdülő (2000) fiú 3 if.

1. Jókai Kristóf 2000 Bp. Honvéd 13.6

2. Seres Patrik 2000 Szolnoki VSI 17.2

3. Mészáros Kristóf 2000 Szolnoki VSI 17.6

100 m gátfutás serdülő (1999) fiú Helyezettek 2 if. Alapján

1. Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 15.8

2. Németh András 1999 UTE 16.5

3. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 16.9

100 m gátfutás serdülő (1999) fiú 1 if.

1. Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 15.8

2. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 16.9

3. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 17.0

4. Mohácsi Áron 1999 KSI SE 17.4



100 m gátfutás serdülő (1998) fiú 

1. Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 14.9

2. Lázár Ákos 1998 Ócsa SE 15.3

80 m gátfutás serdülő (2000) leány Helyezettek 2 if. alapján

1. Mórocz Boglárka 2000 MAFC 14.1

2. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 14.7

3. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 14.8

80 m gátfutás serdülő (2000) leány 1 if.

1. Mórocz Boglárka 2000 MAFC 14.1

2. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 14.7

3. Sőléd Orsolya 2000 FTC 15.5

4. Horváth Csenge 2000 III. ker. TVE 15.8

80 m gátfutás serdülő (2000) leány 2 if.

1. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 14.8

2. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 15.5

80 m gátfutás serdülő (1999) leány Helyezettek 2 if. alapján

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 12.3

2. Kareczki Réka 1999 Váci Reméynség 12.7

3. Veres Bernadett 1999 KSI SE 13.2

80 m gátfutás serdülő (1999) leány 1 if.

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 12.3

2. Kareczki Réka 1999 Váci Reméynség 12.7

3. Csernyánszki Flóra 2000 FTC 15.5

80 m gátfutás serdülő (1999) leány 2 if.

1. Veres Bernadett 1999 KSI SE 13.2

2. Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 14.3

3. Drekli Dalma 1999 KSI SE 14.6

100 m gátfutás serdülő (1998) leány

1. Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 14.8

2. Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 19.9

300 m gátfutás serdülő (1998-1999) fiú

1. Smidtka Vince 1998 UTE 42.2

2. Böröcz Balázs 1999 REAC 45.0

3. Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 47.4

4. Szilvási Csaba 1999 FTC 50.8

300 m gátfutás serdülő  leány Helyezettek 3 if. alapján

1. Mógor Boglárka 1999 UTE 49.7

2. Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 50.1

3. Tóth Rebeka 1999 UTE 51.8

300 m gátfutás serdülő  leány .1 if. 

1. Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 50.1

2. Kaszás Lora 1998 Dunakeszi VSE 52.9

3. Bíró Kincső 1998 BEAC 55.0

4. Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 55.6

300 m gátfutás serdülő  leány 2. if. 

1. Németh Nikolett 1998 BEAC 52.7

2. Varga Rebeka 1998 Gödöllői EAC 54.5



300 m gátfutás serdülő  leány 3. if. 

1. Mógor Boglárka 1999 UTE 49.7

2. Tóth Rebeka 2000 UTE 51.8

3. Király Adél 2000 BEAC 56.4

Távolugrás gyermek fiú (2003)

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 435

2. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 380

3. Sólyom Koppány 2004 BMTE 365

4. Czakó Kristóf 2004 Budaörsi DSE 365

5. Bachman Benedek 2003 UTE 359

6. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 359

7. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 351

8. Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 342

9. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 340

10. Fülöp Áron 2003 Csepeli DAC 338

11. Tóth Botond 2003 Csepeli DAC 338

12. Petik Balázs 2004 Csepeli DAC 330

13. Jancsik Martin 2004 Váci Reménység 328

14. Andaházy Márk 2004 Budaörsi DSE 318

15. Puhl Bálint 2003 UTE 317

16. Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 315

17. Trefimon Viktor 2003 Csepeli DAC 308

18. Bejczi Péter 2004 Csepeli DAC 307

19. Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 277

20. Andaházy Ákos 2004 Budaörsi DSE 276

21. Soós Attila 2003 FTC 264

Gyurán Martin 2003 Budaörsi DSE NM

Távolugrás gyermek fiú (2002)

1. Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd 513

2. Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 453

3. Lukács Levente 2002 BMTE 425

4. Kinyó Gergő 2002 Gyöngyösi SI 423

5. Odor Norbert 2002 BEAC 419

6. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 418

7. Jakab István 2002 Albertirsai SE 358

8. Boncz Márton 2002 III. ker. TVE 358

9. Mári Konrád 2002 Albertirsai SE 352

10. Fógel Barnabás 2002 Albertirsai SE 352

11. Téglás Péter 2002 Váci Reménység 351

12. Pákozdi Tibor 2002 Albertirsai SE 334

13. Bényei Tamás 2002 Váci Reménység 326

14. Fehér Bálint 2002 Egyensúly SE 324



Távolugrás gyermek fiú (2001)

1. Iván Zsombor 2001 Miskolci SI 476

2. Pintér Dániel 2001 Csepeli DAC 473

3. Szabó Nándor 2001 FTC 470

4. Sólyom Bendegúz 2001 BMTE 458

5. Jancsik Tamás 2001 Váci Reménység 437

6. Szimeiszter Ákos 2001 Csepeli DAC 423

7. Nagypál Ádám 2001 Postás SE 422

8. Vígh Gergő 2001 Albertirsai SE 421

9. Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 416

10. Nink Gergely 2001 Postás SE 408

11. Nagy Bálint 2001 Budaörsi DSE 397

12. Erdélyi Balázs 2001 Albertirsai SE 361

13. Vrabecz Márton 2001 Albertirsai SE 332

14. Gyurán Norbert 2001 Budaörsi DSE 299

15. Balázs Márk 2001 Egyensúly SE 255

Koczó Dávid 2001 Albertirsai SE NM

Gylmayer Levente 2001 Budaörsi DSE NM

Távolugrás gyermek leány (2003)

1. Odor Fanni 2003 BEAC 397

2. Mórocz Zsófia 2003 MAFC 372

3. Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 371

4. Bognár Anna 2003 UTE 370

5. Juhász Viola 2004 BMTE 365

6. Dohnál Petra 2003 BMTE 361

7. Szabó Iza 2003 FTC 360

8. Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 356

9. Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 348

10. Farkas Dalma 2003 UTE 339

11. Kaszál Anna Karina 2004 REAC 332

12. Berki Klára 2003 REAC 316

13. Aggod-Radics Johanna 2004 BMTE 307

14. Szabó Flóra Orsolya 2006 Budaörsi DSE 307

15. Rigó Regina 2003 MAFC 295

16. Kirsc Janna Kincső 2003 Egyensúly SE 293

17. Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 289

18. Búza Zoé Sára 2003 Budaörsi DSE 286

19. Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 276

20. Kovács Fédra 2004 REAC 274

21. Wijands Paula Flóra 2006 Budaörsi DSE 238

Tihanyi Dóra 2005 Budaörsi DSE NM

Távolugrás gyermek leány (2002)

1. Goschi Anna 2002 FTC 463

2. Ribarics Bettina 2002 Csepeli DAC 446

3. Csáky Szonja 2002 BMTE 431

4. Hóbor Letícia 2002 Csepeli DAC 400

5. Goötz Emma 2002 Csepeli DAC 388

6. Vágölgyi Anna 2002 Csepeli DAC 341

7. Péntek Réka 2002 Postás SE 335

8. Sztojka Petra 2002 Albertirsai SE 315

9. Faragó Fanni 2002 Albertirsai SE 296

10. Gór Vivien 2002 Egyensúly SE 284

11. Belme Nelli 2002 275

Beliczay Léna 2002 FTC NM



Távolugrás gyermek leány (2001)

1. Kulcsár Panka 2001 BMTE 514

2. Czirják Aliz 2001 Csepeli DAC 487

3. Endrész Klaudia 2001 Dunaújváros 484

4. Lei Fanni 2001 FTC 454

5. Makra Luca 2001 KSI SE 450

6. Fodor Nikolett 2001 III. ker. TVE 445

7. Heiden Zoé 2001 FTC 444

8. Csenki Tamara 2001 BEAC 443

9. Kátai Karina 2001 III. ker. TVE 430

10. Molnár Janka 2001 BMTE 414

11. Vojnits Réka 2001 III. ker. TVE 389

12. Makkai Tamara 2001 REAC 382

13. Kacsó Bettina 2001 Albertirsai SE 379

14. Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 376

15. Tollas Gizella 2001 BEAC 366

16. Bachmann Brigitta 2001 UTE 359

17. Bergendi Virgínia 2001 Csepeli DAC 335

18. Hegedűs Nikolett 2001 Albertirsai SE 286

19. Nándori Judit 2001 Egyensúly SE 285

Távolugrás serdülő fiú (2000)

1. Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd 528

2. Garbacz Tamás 2000 REAC 521

3. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 505

4. Iván Levente 2000 Miskolci VSI 479

5. Kemenes Áron 2000 FTC 477

6. Tóth Benjámin 2000 Budaörsi DSE 468

7. Diós Attila 2000 UTE 463

8. Nagy Dániel 2000 Dunakeszi VSE 454

9. Herczog Bence 2000 Dunaújváros 452

10. Jókay Kristóf 2000 Bp. Honvéd 448

11. Sándor Zoltán 2000 BMTE 433

12. Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 420

13. Szabó Bence 2000 Dunaújváros 415

14. Szrenka Renátó 2000 Váci Reménység 396

15. Nagy Gergely 2000 UTE 389

16. Pálinkás Gergő 2000 Albertirsai SE 377

17. Sebők Dániel 2000 Albertirsai SE 370

18. Keresztúri Levente 2000 REAC 368

Pajor Márk 2000 Bp. Honvéd NM

Távolugrás serdülő fiú (1999)

1. Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 552

2. Tóth Gergely 1999 Dunaújváros 550

3. Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 528

4. Bartha Előd 1999 BMTE 526

5. Mohácsi Áron 1999 KSI SE 517

6. Wertmüller Bence 1999 Bp. Honvéd 508

7. Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 490

8. Hahn Gergely 1999 Bp. Honvéd 476

9. Tóth András 1999 Budaörsi DSE 474

10. Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 465

11. Dudás Apor 1999 Egyensúly SE 389

Bencsik Zsombor 1999 FTC NM

Ivánovics János 1999 Bp. Honvéd NM



Távolugrás serdülő fiú (1998)

1. Szelei Viktor 1998 Albertirsai SE 613

2. Fedor Benjámin 1998 Váci Reménység 603

3. Zsíros Ádám 1998 Egyensúly SE 524

4. Simon Bence 1998 Dunakeszi VSE 503

5. Brindza Botond 1998 Budaörsi DSE 460

Távolugrás serdülő leány (2000)

1. Csighy Adrienn 2000 Postás SE 476

2. Nedesoczki Gréta 2000 Dunaújváros 468

3. Fekete Fanni 2000 Váci Reménység 452

4. Rácz Nikolett 2000 KSI SE 452

5. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 444

6. Király Adél 2000 BEAC 444

7. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 432

8. Mester Fanni 2000 Szolnoki VSI 430

9. Horváth Csenge 2000 III. ker. TVE 430

10. Kühne Gréta 2000 KSI SE 424

11. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 409

12. Manninger Bora 2000 Váci Reménység 407

13. Viski Viktória 2000 Bp. Honvéd 397

14. Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 380

15. Dénes Ingrid 2000 REAC 366

16. Kovács Nikoletta 2000 Albertirsai SE 365

17. Riedl Gréta 2000 REAC 323

18. Vörös Kitti 2000 Albertirsai SE 291

Joó Regina 2000 Albertirsai SE NM

Sziládi Alexandra 2000 Albertirsai SE NM

Távolugrás serdülő leány (1999)

1. Farkas Petra 1999 UTE 496

2. Kareczki Réka 1999 Váci Reménység 491

3. Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki VSI 473

4. Orján Viktória 1999 Szolnoki VSI 450

5. Koncsik Anna 1999 FTC 439

6. Perkli Dalma 1999 KSI SE 432

7. Molnár Szabina 1999 Albertirsa SE 429

8. Kovács Laura 1999 REAC 426

9. Galovszky Rebeka 1999 Dunakeszi VSE 406

10. Szakmayer Adrienn 1999 REAC 387

11. Kovács Tamara 1999 REAC 357

Távolugrás serdülő leány (1998)

1. Renner Luca 1998 FTC 558

2. Lesti Diána 1998 BMTE 550

3. Filyó Fanni 1998 Szolnoki VSI 484

4. Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 472

5. Szabó Enikő 1998 BMTE 458

6. Sorger Antónia 1998 FTC 433

7. Bíró Kincső 1998 BEAC 419

Antal-Herhof Eliza 1998 Dunakeszi VSE NM



Távolugrás ifjúsági fiú

1. Szilvási Bence 1996 Dunakeszi VSE 666

2. Albert Botond 1997 Albertirsa SE 617

3. Kriszt Botond 1996 Gödöllői EAC 603

4. Mészáros Márk 1997 UTE 583

5. Tóth Bence 1997 Bp. Honvéd 571

6. Kinyó Dániel 1997 Gyöngyösi SI 564

7. Bíró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 564

8. Péter Tamás 1997 Dunakeszi VSE 555

9. Szabó Zoltán 1997 Egyensúly SE 456

10. Makai Norbert 1997 Egyensúly SE 434

Távolugrás ifjúsági leány

1. Szabó Zita 1996 Albertirsai SE 554

2. Ajkler Eszter 1997 Gödöllői EAC 509

3. Farkas Viktória 1997 UTE 484

4. Oláh Luca 1997 Gödöllői EAC 428

Magasugrás serdülő fiú (2000)

1. Garbacz Tamás 2000 REAC 160

2. Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 150

3. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 150

4. Kókai Patrik 2000 Gödöllői EAC 145

5. Iván Zsombor 2001 Miskolci VSI 145

6. Iván Levente 2000 Miskolci VSI 140

6. Szabó Bence 2000 Dunaújváros 140

8. Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 140

9. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 135

10. Fógel Benjámin 2000 Albertirsai SE 125

11. Keresztúri Levente 2000 REAC 120

Magasugrás serdülő fiú (1999)

1. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 160

2. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 160

3. Böröcz Balázs 1999 REAC 150

4. Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 145

5. Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 145

6. Oláh Péter 1999 KSI SE 145

7. Bencsik Zsombor 1999 FTC 135

8. Navratil Ádám 1999 FTC 135

Magasugrás serdülő fiú (1998)

1. Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 155

Magasugrás serdülő leány (2000)

1. Fekete Fanni 2000 Váci Reménység 140

2. Mórocz Boglárka 2000 MAFC 140

3. Mester Fanni 2000 Szolnoki VSI 135

4. Manninger Bora 2000 Váci Reménység 130

5. Sőléd Orsolya 2000 FTC 125

6. Dénes Ingrid 2000 REAC 115

7. Riedl Gréta 2000 REAC 115



Magasugrás serdülő leány (1999)

1. Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 145

2. Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki VSI 145

3. Orján Viktória 1999 Szolnoki VSI 140

4. Veres Bernadett 1999 KSI SE 135

5. Láng Gabriella 1999 Dunakeszi VSE 130

6. Galovszky Rebeka 1999 Albertirsai SE 130

Magasugrás serdülő leány (1998)

1. Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 155

2. Fekete Fédra 1998 Váci Reménység 150

3. Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 135

4. Rezsnák Ella 1998 Váci Reménység 135

5. Antal-Herhof Eliza 1998 Dunakeszi VSE 120

Magasugrás ifjúsági fiú 

2. Simonváros Zsombor 1997 Gödöllői EAC 175

1. Laczikó Olivér 1996 Dunakeszi VSE 170

Magasugrás ifjúsági leány 

1. Szabó Zita 1996 Albertirsai SE 160

2. Ajkler Eszter 1997 Gödöllői EAC 150

3. Oláh Luca 1997 Gödöllői EAC 125

4. Szabó Laura 1997 Gödöllői EAC 125

Turbógerely gyermek fiú (2003)

1. Jancsik Martin 2004 Váci Reméynség 16.64

2. Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 14.48

3. Garami Dániel 2003 Albertirsai SE 12.40

4. Bachmann Benedek 2003 UTE 12.40

5. Boros Olivér 2004 Csepeli DAC 11.25

6. Histek Barnabás 2003 BEAC 9.71

7. Majzik Barnabás 2004 MAFC 9.16

8. Puhl Bálint 2003 UTE 8.78

9. Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 7.74

Turbógerely gyermek fiú (2002)

1. Garami Bence 2002 Albertirsai SE 21.86

2. Bonz Márton 2002 III. ker. TVE 21.05

3. Jakab István 2002 Albertirsai SE 19.63

4. Petik Csanád 2002 Csepeli DAC 15.66

5. Téglás Péter 2002 Váci Reménység 10.56

Turbógerely gyermek fiú (2001)

1. Vígh Gergő 2001 Albertirsai SE 23.33

2. Vrabecz Márton 2001 Albertirsai SE 14.43

3. Jancsik Tamás 2001 Váci Reménység 17.09

Turbógerely gyermek leány (2003)

1. Berki Klára 2003 REAC 10.70

2. Morocz Zsófia 2003 MAFC 10.55

3. Bognár Anna 2003 UTE 9.22

4. Rigó Regina 2003 MAFC 8.97

5. Farkas Dalma 2003 UTE 7.82

6. Kovács Fédra 2004 REAC 7.37



Turbógerely gyermek leány (2002)

1. Kovács Lili 2002 III. ker. TVE 14.97

2. Hóbor Letícia 2002 Csepeli Dac 9.95

3. Götz Emma 2002 Csepeli Dac 8.00

Turbógerely gyermek leány (2001)

1. Tollas Gizella 2001 Gödöllői EAC 12.07

2. Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 20.47

3. Makai Tamara 2001 REAC 12.90

4. Bachmann Brigitta 2001 UTE 8.99

5. Fodor Nikolett 2001 III. ker. TVE 18.00

Gerelyhajítás serdülő férfi (2000)

1. Juhász Bence 2000 TSC Geotech 31.62

2. Szűcs Attila 2000 Szolnoki VSI 26.83

3. Mátyus Marcell 2000 Szolnoki VSI 26.69

4. Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 26.62

5. Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 26.56

6. Majzik Bálint 2000 MAFC 23.37

7. Linn Omár 2000 Gödöllői EAC 23.08

8. Szrenka Renátó 2000 Váci Reménység 19.63

Gerelyhajítás serdülő férfi (1999)

1. Oke Olufemi 1999 Gödöllői EAC 45.22

2. Dávid Kornél 1999 Váci Reménység 37.41

3. Kurucz Dávid 1999 Szolnoki VSI 35.84

4. Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 35.64

5. Németh András 1999 UTE 34.84

6. Szilvási Csaba 1999 FTC 33.09

7. Rendek Máté 1999 Albertirsai SE 24.92

Gerelyhajítás serdülő férfi (1998)

1. Moravcsik Szilárd 1998 Váci Reménység 52.29

2. Kerekes Marcell 1998 Gödöllői EAC 50.96

3. Lentulai Ádám 1998 TSC Geotech 40.36

4. Grenács Krisztián 1998 Gödöllői EAC 35.06

5. Bán Viktor 1998 Albertirsai SE 34.15

6. Simon Bence 1998 Dunakeszi VSE 22.56

Gerelyhajítás serdülő leány (1999)

1. Turzó Dorina 1999 Csepeli DAC 21.76

2. Tóth Rebeka 1999 UTE 21.54

3. Szakmayer Adrienn 1999 REAC 16.26

Gerelyhajítás serdülő leány (1998)

1. Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 35.82

2. Rezsnák Ella 1998 Váci Reménység 31.88

3. Györe Fanni 1998 Gödöllői EAC 30.32

4. Sorger Antónia 1998 FTC 29.53

Gerelyhajítás ifjúsági fiú

1. Kriszt Botond 1997 Gödöllői EAC 46.00

2. Balogh Tamás 1997 Albertirsai SE 28.08

3. Tóth Bence 1997 BHSE 41.39

4. Prima Balázs 1997 Gödöllői EAC 66.24 Ifi VB szint!

5. Németh Ádám 1997 UTE 35.23

6. Smölcz Xavér 1997 TSC Geotech 61.36

7. Budai András 1997 UTE 40.49

vk. Gál Mihály 1994 Szolnoki VSI 60.35



Gerelyhajítás ifjúsági leány

1. Szilágyi Réka 1996 Szolnoki VSI 49.81 Új ifi csúcs!

2. Veres Bettina 1997 Szolnoki VSI 40.24

3. Ajkler Eszter 1997 Gödöllői EAC 30.69

4x100 m serdülő fiú váltó

1. Ócsa SE (Lázár Ákos, Uitz Viktor, Bábel Ádám, Menyhárt László) 49.3

2. Dunakeszi VSE (Lovistyék Bálint, Eszes Dániel, Simon Bence, Szenderffy Dániel) 49.7

3. Albertirsai SE (Rendek Máté, Szelei Viktor, Bán Viktor, Legéndi Bendegúz) 52.5

4. Albertirsai SE (Láng Gergő, Farkas Ádám, Czigelmayer Balázs, Bágyi Gábor) 56.3

4x100 m serdülő leány váltó

1. Gödöllői EAC (Kriszt Katalin, Szemjanyinov Paula, Csernyánszky Flóra, Frei Dalma) 56.3

2. Dunakeszi VSE (Kaszás Lora, Galovszky Rebeka, Antal-Herhof Eliza, Dankó Anna) 58.6


